
 Zapněte elektřinu a při každém odchodu ji opět vypněte. Otočný vypínač je v chodbě naproti 

záchodům. Je-li elektřina zapnutá, bliká v zádveří zelené světlo. 

 Zapněte si bojlery, pokud jsou vypnuté – jeden je v umývárce (stačí zapnout vypínač na 

stěně, označený „bojler“) a druhý v kuchyni pod dřezem (zapíná se přímo vypínačem na 

bojleru). 

 Používejte všechny potřebné místnosti. Budeme ale rádi, pokud se vejdete do hlavní části 

(nebudete používat klubovny v „křídle“ – neprůchozí část s půdou a sklepem). 

 Do klubovny se přezouvejte, hlavně je-li venku mokro. 

 Do klubovny se vchází hlavně brankou a vchodem přes dvůr. Při jeho zamykání je potřeba 

nejdříve zvednout kliku až do cvaknutí a po jejím uvolnění teprve zamykat. Přední vchod (do 

ulice) používejte pouze výjimečně, kvůli přezouvání. 

 Třiďte odpad! Na sídlišti (Černá cesta) jsou kontejnery na papír, plast, sklo, nápojové 

kartony. Na klubovně je kompost, popelnice na plast a na kovy. Rozumné množství 

papíru můžete nachat na podpal. Jen to opravdu neroztříditelné dávejte do směsi.  

 Topíme tuhými palivy. Dřevo i uhlí je venku ve dřevárce, sekery (a případně další potřebné 

nářadí) najdete v dílně – klíče od ní visí v prosklené skříňce u vchodu. Popel sypte na 

kompost, nebo za zídku co nejdál od zadní branky. 

 Jídlo, které je v kuchyni, můžete využít. Nechávejte zde pouze trvanlivé věci a v množství, 

které se vejde do skříněk.  

 Pozor na myši (podzim – jaro) a mravence (léto). 

 Úklidové prostředky, utěrky, ručníky atd. najdete v úklidové místnosti vedle předního 

vchodu. Je zde i koš na špinavé utěrky. 

 Lékárnička pro akutní případy je vedle hlavního vchodu, hasicí přístroje u obou vchodů a 

v křídle. 

 Opouštíte-li klubovnu, vypněte elektřinu. 

 Řiďte se dalšími cedulkami s instrukcemi vyvěšenými v klubovně. 

 Ukliďte všechny používané prostory, využijte fotky jednotlivých místností. Vraťte nábytek na 

svá místa. Koberce vysajte, podlahy zameťte a do sucha vytřete. Vyneste koše. Popel, pokud 

je horký, nechte raději v kamnech, studený vynese. 

 Vypněte elektřinu, zamkněte. 

 Odpadky, které se nevejdou do popelnic, odneste. 

 Dle domluvy se správcem předejte klíče a zaplaťte. 


